PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA

C.N.P.J. (MF) N º 05.182.233/0007-61 Av. Barão do Rio Branco, s/n – Aeroporto Velho CEP: 68.005.310

SANTARÉM – PARÁ

ATA DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO PARA ABERTURA

JULGAMENTO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE CARTA CONVITE Nº 006

/2015-SEMINFRA, TENDO COMO OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAL, NESTA

CIDADE DE SANTARÉM/PA.

Aos 2 (dois) dias do mês de Setembro do ano de dois mil e quinze, às nove horas, na

sala de reunião da Secretaria Municipal de Infraestrutura – SEMINFRA, presentes os senhores

Alexandro Sérgio Baia da Silva - Presidente, Rosidelma Cerqueira de Sousa dos Santos

– Membro e Edson de Oliveira Amaral - Membro, designados pela Portaria nº 001/2015-

SEMINFRA, de sete de fevereiro de dois mil e quinze. Reuniram - se para receber e julgar o

procedimento licitatório na modalidade Carta Convite nº 006/2015. Tendo sido convidadas as

seguintes empresas: Alternativa material de construção, Lima&Lima e representação de

produtos agropecuários e RC distribuidora de produtos alimentícios . O Sr. presidente abriu a

sessão precedendo o credenciamento dos interessados. A Comissão constatou que

compareceu a empresa: RC distribuidora de produtos alimentícios. Assim, com base no artigo

22, §7 da Lei 8.666/93 esta comissão decide repetir o presente convite. Como nada mais havia

a ser tratado o Sr. Presidente encerrou a sessão às 09:30 (nove e trinta) e lavrar-se a respectiva

ata, que depois de lida vai por todos ser assinada. Ciente todos os presentes.

_________________________________
  Alexandro Sérgio Baia da Silva

Presidente

________________________________
Rosidelma C. De S. Dos Santos

Membro

________________________________
        Edson de Oliveira Amaral

Membro

RC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS

Raimundo Cesar Vieira Brito

		2015-11-25T14:39:37-0200